LIBRO VERBALI ORGANO AMMINISTRATIVO della SANITASERVICE ASL TA S.R.L. Unipers.

Viale Virgilio, 31 — 74121 TARANTO - P. Iva 02775310739
Sanitaservice _ Pag. 21/2018

ASL-FA

DELIBERAZIONE DELL’ AMMINISTRATORE UNICO
N.53 DEL 15/10/2018

OGGETTO: Procedura negoziata per I’affidamento della fornitura di n.1 transpallet elettrico a timone per le
necessita della Sanitaservice ASL Taranto S.r.l. unipersonale — CIG: ZC6252BF74.

L’AMMINISTRATORE UNICO

PREMESSO che a seguito dell’avvio dei lavori di ampliamento presso il P.O. di Martina Franca,
I’originario accesso per la consegna dei farmaci e del materiale sanitario presso la farmacia ospedaliera
risulta interdetto e che ’unico accesso alla farmacia fruibile comporta il superamento di una rampa in salita
con un notevole incremento dello sforzo di spinta del materiale da parte degli operatori della Sanitaservice;
ACCERTATA la necessita di attrezzare con urgenza gli operatori addetti al trasferimento farmaci e
materiale sanitario presso la farmacia ospedaliera del PO di Martina Franca di un transpallet elettrico onde
garantire I’operativita del personale in sicurezza;

PREMESSO

—  Che I’art.36 comma 6 del D.Lgs. 50/2016 autorizza le Pubbliche Amministrazioni e gli enti equiparati
per le procedure negoziate a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) gestito sulla piattaforma CONSIP;

—  Che questa azienda Sanitaservice Asl Ta S.r.Lu. si & registrata al suddetto mercato elettronico con la
possibilita di effettuare on-line il confronto di beni e servizi, ’ordine di acquisto diretto e/o la richiesta di
offerta per la negoziazione di condizioni migliorative;

RITENUTO

—  Di procedere mediante I’utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

_  Dij richiedere con RDO n. 20770796 del 04/10/2018 prot.4696/SS pubblicata attraverso la Piattaforma
acquistinretepa.it offerta per acquisto di n.1 transapallet elettrico a timone per le necessita della
Sanitaservice Asl Ta S.r.l. Unipersonale estesa ai fornitori del Mercato Elettronico iscritti alla categoria
“Beni/Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta” con sede legale in Puglia e/o sede d’affari a Taranto
con aggiudicazione secondo il criterio di cui all’art.95 del D.Lgs.50/2016 in favore dell’offerta al prezzo
piu basso;

—  Che le aziende invitate con la RDO n.20770796 del 04/10/2018 sono state pari a n.6;

_  Che il sorteggio ai fini dell'individuazione del criterio di calcolo della soglia di anomalia ai sensi
del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. & stato effettuato ai sensi art. 97, comma 2, lett. ¢) con coefficiente

estratto pari a 0,8;

RILEVATO
—  Che entro il termine previsto hanno presentato offerte tecniche ed economiche n.10 aziende come di

seguito elencate:

E Denominazione concorrente Forme di partecipazione L[:):trit:c::; tl:)a Dsta p;;Zi:;azione
DITTA SEGUINO AMBROGIO ?6‘;%811"6°§ftm‘:‘5’r°c§ﬁ§’r‘r‘l‘;“2‘“;‘;£)a}gs Lotto 1 10/10/2018 12:34:00
E G.T.C. SRL 2(')'}581"6"Er";‘ﬁg‘ecgf;gg’;“;gé‘)a}gs Lotto 1 09/10/2018 18:16:07
JGEAND NI COLLETTVITA D[St opmioecomoneo DLe oot inonme as
\.B. DI MASTROBERARDING ANNA 26‘;58‘1%"ggﬁgriggﬁg‘;‘;‘c‘gtg;gs Lotto 1 05/10/2018 12:17:05
E PIVICOM SRL ?6‘;58‘1"6°§§rﬁgri§f:;‘;“2"°l‘e’t?)a;gs Lotto 1 10/10/2018 14:30:41
H RUBINO LUIGL 28}%81106Ozrﬁgrisfsn‘;‘;“z“clztg])a}gs Lotto 1 05/10/2018 10:22:07




LIBRO VERBALI ORGANO AMMINISTRATIVO della SANITASERVICE ASL TA S.R.L. Unipers.
Viale Virgilio, 31 — 74121 TARANTO - P. Iva 02775310739

)RT'HIH aser T7]& (=

ASETE

Pag. 22/2018

— Che dopo I’esame della documentazione amministrativa e tecnica prodotta tutte le offerte sono state
amimesse;
—  Che le offerte economiche presentate dalle aziende partecipanti ed ammesse sono risultate le seguenti:

4

GRANDI IMPIANTI COLLETTIVITA' DI TRIZIO
& C. S.A.S.

HEBINO LUIGI 4.500,00 Euro,

—  Che I’offerta della ditta G.T.C. S.r.1. & risultata quella col prezzo pit basso;

VERIFICATI gli atti della procedura di gara;

RITENUTO per quanto premesso e considerato di provvedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura

di un transpallet elettrico a timone per un importo complessivo pari ad € 2.973,00

(duemilanovecentosettantatre/00) oltre IVA al 22%, per la complessiva fornitura;

VISTI

— L'art.36 del D.Lgs.50/2016;

— Gliartt.15 e 25 del Regolamento per la Disciplina delle procedure d’acquisto in economia approvato
con deliberazione del Direttore Generale dell’Asl Ta n.1189 del 25/08/2015

4.051,00 Eurol

1]|G.T.C. SRL 2.973,00 Euro
L]
’] DITTA SEGUINO AMBROGIO 2.992,00 Euro|
F
3 |IM.B. DI MASTROBERARDINO ANNA 3.361,80 Euro
E| PIVICOM SRL 3.410,00 Euro

DELIBERA
DI PRENDERE ATTO degli atti e dell’esito della procedura per la fornitura di n.1 transpallet elettrico a
timone in favore dell’offerta pil bassa;
DI AGGIUDICARE, di conseguenza, in via definitiva, la procedura negoziata per la fornitura di n.1
transpallet elettrico a timone alla ditta G.T.C. S.r.l. Via dei Fabbri, n.7, 74100 Taranto, P.Iva e codice fiscale
00311620736, nel rispetto di tutte le condizioni previste dalla RDO per un totale di € 2.973,00
(duemilanovecentosettantatre/00) oltre IVA al 22%, per la complessiva fornitura.

7
L’AMMIEE\IgIS/T/, ORE UNICO
DOTT. FRANC SANERIOMASSARO

,:////f L’)




